

دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۹ • ۴ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۲۴ آگوست ۲۰۲۰

اخبار

آبادگی آبی ها برای جذب ۳ بازیکن تا اوایل هفته آینده

چلسی در آستانه جذب بن چیولوپ، فولبک جوان باشگاه سوئدستی با مبلغ ۴۵ میلیون پوند به اضافه ۵ میلیون پوند به عنوان پاداش است. از سوی دیگر، آبی ها قصد دارند تا پیشنهاد جدیدی را به بایرلورکوزن برای جذب کای هاورتس ارائه کنند و همچنین به دنبال به خدمت گیری تیاگو سیلوا به صورت رایگان هستند. هر ۳ انتقال می تواند تا اوایل هفته آینده نهایی شود

بارسا به دنبال جذب جانشین جوردی آلبا از سیتی

اسکای اسپورتنس گزارش داده که باشگاه بارسلونا برای جانشینی آلبا به جذب مدافع سیسانیایی منچسترسیتی یعنی آنجلینو علاقه نشان داده است؛ این در حالی است که لایچزش پولیان ناگلزمن نیز اصرار به دائمی شدن قرارداد این بازیکن دارند اما حالا بارسا قصد دارد با ۲۵ میلیون یورو آنجلیونو را به خدمت بگیرد.

تمدیدقرارداد زلاتان با میلان سخت شد

شبکه «اسکای اسپورت» ایتالیا خبر داد زلاتان ابیراهیموویچ، ستاره سوئدی هنوز به پیشنهاد ارسالی میلان برای تمدید قراردادش واکنش نشان نداده است.

طبق گزارش های رسیده به دلیل طولانی شدن مذاکرات به نظر نمی رسد به این زودی ها قرارداد جدیدی میان طرفین امضا شود.

ورود مدافع سویا به فهرست خرید رئال مادرید

رئال مادرید از هفته ها پیش جوئل کُنده را زیر نظر داشت و با نمایش عالی او در بازی شب گذشته مقابل اینتر در فینال لیگ اروپا تریدها نسبت به او برطرف شد.

چراغ سبز بنزما به یوونتوس!

چند روز پیش بود که توتو اسپورت نشریه نزدیک به باشگاه یوونتوس ادعا کرد که کریستیانو رونالدو از رئال باشگاه درخواست کرده تا کریم بنزما را از سران به خدمت بگیرند. در پی انتشار این خبر که البته در اسپانیا خیلی هم جدی گرفته نشد، انتشار ویدئویی از سوی کریم بنزما در اینستاگرام به حواشی دامن زد.

کریم در این ویدئو مشغول تمرین با توپ رسمی باشگاه یوونتوس دیده می‌شود.

تودور دستیار پیرلو شد

یگور تودور مربی ۴۲ ساله کروات که سرمربی هایدوک‌اشلیت بود، با جدایی از این تیم به عنوان دستیار آندرهآ پیرلو به کادر فنی یوونتوس اضافه شد.

انتقال سانچو به منچستر یونایتد به زمان دیگری موکول شد

مستولان تیم فوتبال منچستر یونایتد از نیم فصل پیش فوتبال اروپا با تیم بوریسا دورتموند برای انتقال سانچو به این تیم به توافق رسیده بودند و قرار بود همین تابستان این بازیکن جوان راهی فوتبال انگلیس شود.

شایعات اخیر حاکی از آن است که سولشیرر، سرمربی تیم فوتبال منچستر یونایتد راضی به جذب این بازیکن با رقمی نزدیک به ۱۴۲ میلیون دلار نیست.

اژاگس قیمت ستاره خود را به بارسلونا کُفت

رونالد کومان قصد دارد با آوردن برخی ستارگان هلندی به احیای بارسلونا کمک کند. یکی از آن بازیکنان «دونی فان‌دیپک»، هافبک هلندی اژاگس بود که در تیم رویایی فصل گذشته این باشگاه نقش مهمی داشت اما باشگاه آمستردامی قیمت این بازیکن را مشخص کرد و به این ترتیب طبق گزارش اسپورت بارسلونا برای خرید فان‌دیپک باید ۵۵ میلیون یورو پول بدهد.

روزنامه ر کورد پرتغال خبر داد:

هجوم ایرانی‌ها به صفحات مجازی باشگاه پورتو



روزنامه رکورد پرتغال از هجوم هواداران فوتبال ایران به شبکه‌های اجتماعی باشگاه پورتو در پی خبر توافقی این باشگاه با مهدی طارمی خبر داد.

روزنامه رکورد پرتغال با اشاره به توافق صورت گرفته بین باشگاه پورتو و ریواره برای انتقال مهدی طارمی، از هجوم هواداران فوتبال ایران به شبکه های اجتماعی پورتو خبر داد.

این روزنامه با اشاره به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دنبال کننده طارمی در اینستاگرام نوشت که بخشی از این هواداران شبکه های اجتماعی پورتو را دنبال کرده اند.

رکورد اما در خبر خود مدعی شد طارمی هنوز در ایران بوده و به پرتغال سفر نکرده است: «همانطور که قبلا گفتیم طارمی باوجود لغو بازی دوستانه ایران با ازبکستان هنوز در ایران است و زمانی که از مذاکره بین ریواره و پورتو دود سفید بلند شود (دو باشگاه به توافق نهایی برسند) به پرتغال سفر می کنند. چیزی که همه می دانند این است که طارمی می خواهد در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند جایی که سردار آزمون هموطن او هم با تیم زینت روسیه حاضر خواهد بود»

چگونه بهتر خرید کردن، از بایرن مونیخ

امشب فینال لیگ قهرمانان اروپا بین دو تیم بایرن مونیخ و یاری سن ژرمن برگزار می شود. صرف نظر از هر نتیجه ای، باوراییی ها در طول فصل ۲۰-۲۰۱۹ تحولات مهمی را تجربه کردند که آغازگر عصر جدیدی در تاریخ معاصر این باشگاه خواهد بود.

بایرن مونیخ در بهترین لحظات از ۵۰ سال گذشته ثروتمندترین باشگاه آلمان بوده است ولی تا قبل از ورود به دهه جدید، بوندسلیگا به حدی رقابتی بود که باوراییی ها را به قهرمانی های جسته و گریخته در بوندسلیگا محدود کند.

یکی از مفسران این عملکرد خود آن ها بودند که در بازار نقل و انتقالات اسیر هوا و هوس می شدند. به لطف پول و اعتباری که داشتند، خریدن نام های بزرگ لیگ همچون میسائیل بالاک، مهمت شول، اشتفان افسبرگ یا ماریو باسلر برای آن ها آسان بود اما تلاش ها برای تقویت عمق تیم دائما با ناکامی مواجه می شد چرا که آن ها سراغ روش های به دور از خلاقیت و ذکاوت می رفتند. هواداران بایرن قبلا به شوخی می گفتند اولی هوینس (عضو دائمی هیئت مدیره باشگاه از سال ۱۹۷۹) هر کسی که مقابل رکورددار قهرمانی در فوتبال آلمان چند گل بزند را خریداری می کند. ادعای جالبی بود چون در واقعیت همین اتفاق می افتاد: ترکیب بایرن در دهه ۸۰، ۹۰ و دهه ابتدایی قرن جدید عصره ای از کار کرایک اسفورزا، آلین سوتر، علی دایی، اندی هرزوغ و روی ماکای بود که همگی شکست های دردناکی را برای آن ها رقم زده بودند.

جدای از ناکارآمدی های روش «اگر نمی توانی خریدی را شکست بدهی، او را به خودت ملحق کن»، این روش حداقل یک فایده داشت و آن ضعیف کردن رقبا بود. اما غالبا این طور بود که آن بازیکنان عذاب دهنده پس از عوض کردن پیراهن خود، در پیراهن قرمز درخشش چندانی نداشتند.

وقتی پای خریدهای خارجی به میان می آمد، بایرن از این هم بدتر بود. به استثنای بیستته لیزارازو، سوزن لربی و ماکای، تقریبا تمامی خارجی هایی که از بیرون از بوندسلیگا آمدند نتوانستند اثاث مثبتی داشته باشند، این شامل ماسیمو اودو، ورجورچو ریتزتلی، امیل کوستادینوف، رامیلو میهالوویچ و مارک هیزور می شود.

با توجه به این که آن ها نمی توانستند همچون ایتالیایی ها و اسپانیایی ها به فوق ستاره ها دستمزد بدهند، سراغ یکسری از بازیکنان آمریکای جنوبی رفتند که هرگز جواب ندادند. روکه سانتا کروز، خولیو دوس سانتوس، خوزه سوسا، برناردو و ادولفو والنسیا آمدند و هیچ یک نتوانستند اثر مطلوبی بر جا بگذارند و این در حالی است که کروز، خولیو دوس سانتوس، خوزه سوسا، برناردو بایرن نمونه هایی مثل کارلوس توزرا نادیده گرفت. البته بدترین آن ها برزیلی های سال ۱۹۹۱ بودند. برناردو که یک هافبک بود، فقط در پنج بازی به معنای واقعی افتضاح بازی کرد و سپس سه ماه بعد به خانه فرستاده شد. مازینیو نیز به عنوان یک مهاجم، در طول ۴ سال فقط ۱۱ بار در لیگ گلزنی کرد و همیشه یک حرف و حدیث پیرامونش وجود داشت: آیا بایرن او را با همانمش که قهرمان جام جهانی شده بود، یعنی پدر تیاگو آلکانترارا اشتباه گرفته بود؟

تلفیق ستاره ها با جوانان خوش آتیه هم در ابتدای هزاره جدید چندان مؤثر نبود. امثال توبیاس راتو و مارسل پانسن خیلی زودتر از حد تصور تیم را ترک کردند.

افزایش درآمدها از ورزشگاه جدید آلیانز آرنا



پس از سال ۲۰۰۵ آن ها را قادر ساخت تا سراغ چهره های برجسته تری همچون آرین روبن، فرانک ربریری و لوکا تونی بروند تا پایه های یک تیم سطحی در سطح اروپا بنا شود ولی مونیخیی ها برای دستیابی به هنر فعالیت در بازار نقل و انتقالات باید تا جدایی لوئیس فیل خال صبر می کردند.

پس از شکست در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۲ برابر چلسی، بایرن ابتدا ماتئاس زامر را به عنوان مدیر ورزشی روی کار آورد و سپس سراغ استعدادیاب پیشین بایرلورکوزن یعنی میسائیل رشکه رفت. هیچ یک از این دو نفر دیگر در باشگاه حضور ندارند ولی عملکرد شایستهٔ تحسین آن ها باعث شده است تا برترین باشگاه های حال حاضر اروپا به بازیکنان بایرن مونیخ عبطه بخورند.

بایرن هنوز هم اشتباهاتی مرتکب می شود اما پس از روی کار آمدن حسن صالح حمیدزیچ و مارکو نب به ترتیب به عنوان مدیر ورزشی و مدیر استعدادیابی (هر دو در سال ۲۰۱۷) به ندرت پیش می آید که خرید نادرستی صورت بگیرد، هر چند که همه ورودی های جدید از ابتدا مثل روبرت لاوندوفسکی یا لروی سانه آماده پرواز نیستند.

حالا باشگاه به قابلیت جدیدی در زمینه جذب بازیکنان ارزان قیمت رسیده است که آن ها را قادر می سازد تصمیم های راهبردی درستی اتخاذ کنند. این ترکیب اصلی بایرن مونیخ نسخه ۲۰۲۰ در لیگ قهرمانان اروپا است:

روزاه بان: مانوئل نویر (۳۰ میلیون یورو از شالکه در سال ۲۰۱۱):

پس از بازنشتستگی اولیور کان در سال ۲۰۰۸،

بایرن تا مدت ها به دنبال یک دروازه بان مطمئن بود. آن ها یک دروازه بان بلوند جدید می خواستند و آن را در شالکه پیدا کردند. بایرن مونیخ ابتدا قبل از شروع جام جهانی ۲۰۱۰ سراغ مانوئل نویر رفت؛ کمتر از یکسال بعد، او به مستولان شالکه اطلاع داد که قراردادش را پس از سال ۲۰۱۲ تمدید نخواهد کرد. آن ها انتخابی جز فروختن دروازه بان خود نداشتند اما با در نظر گرفتن بندهای موجود در قرارداد، بالغ بر ۳۰ میلیون یورو درآمد کسب کردند.

مدافع راست: یاشوا کیمیش (۸ میلیون یورو از لایپزش در سال ۲۰۱۵):

این هافبک آلمانی از مدت ها قبل به عنوان یک پدیده در آکادمی اشتوتگارت تحت نظر قرار داشت. او به لایپزشی رفت که آن زمان در دسته دوم قرار داشت ولی اشتوتگارت یک بند بازخرید داشت که آن را فعال کرد تا آن ها فروشنده این بازیکن به بایرن مونیخ در ژانویه ۲۰۱۵ با باشند. پس گواردیولا و ماتئاس زامر شخصا بازیکن تیم ملی زیر ۱۹ سال آلمان را متقاعد کردند که چنین انتقالی

چگونه بهتر خرید کردن، از بایرن مونیخ

گردش مالی درون لیگ صورت می گیرد و کمکی به اقتصاد باشگاه های کم بضاعت تر محسوب می شود.

هافبک مرکزی: تیاگو (۲۲ میلیون یورو از بارسلونا در سال ۲۰۱۳):

مدتی طول کشید تا این ملی پوش اسپانیایی همان ستاره ای در ترکیب بایرن مونیخ شود که پپ گواردیولا انتظار داشت اما در فصل جاری او به معنای واقعی یک ستاره و همچنین طراح بازی مبتنی بر پاسکاری تیمش بوده است. بایرن به کمک بند ازادسازی موجود در قراردادش، توانست این بازیکن را در ازای مبلغ نسبتا پایینی به خدمت بگیرد. آن زمان برادر گواردیولا یعنی پره، مدیر برنامه تیاگو بود.

مهاجم: سرژ گنابری (۸ میلیون یورو از وردربرمن در سال ۲۰۱۷):

هم تیمی سابق کیمیش در آکادمی اشتوتگارت، در سال ۲۰۱۶ پس از مسابقات المپیک از آرنسال به وردربرمن پیوست و در تیم جدیدش شکوفا شد. ویلی لمک (از اعضای هیئت مدیره وردربرمن) بعدها فاش کرد که بایرن مونیخ برای انتقال او در فصل بعد با برمن به توافق رسیده بود. آن ها ۸ میلیون یورو برایش هزینه کردند، به مدت یکسال او را به مدرسه فوتبال پولیان ناگلزمن برد. در هفته‌های پیشین با منتقدانش ثابت می کند که دارند که به شایستگی می تواند جانشین «ووبری» باشد.

مهاجم: توماس مولر (محصول آکادمی):

تمام چیزی که از ورزشگاه بدون تماشاگر لیسبون به گوش می رسد، فریادهای بلند و بی وقفه این بازیکن ۳۰ ساله برای راهنمایی و هدایت هم تیمی هایش است. او که در دهکنده باوراییی پال بزرگ شده است، در ۱۰ سالگی به آکادمی بایرن مونیخ ملحق شد. در سال ۲۰۰۸ یورگن کلینزمن فاصله ای با فروختن او به هوفنهایم نداشت اما هرمان گرانلد (مربی تیم های پایه) مداخله کرد و جلوی این انتقال را گرفت. مولر چند سال بعد فن خال را مستجاب کرد تا از او به طور مستمر در ترکیب اصلی استفاده کند و بدین ترتیب در جام جهانی ۲۰۱۰ به یک ستاره تبدیل شد. انتظار می رود او پس از بازنشتستگی، به عنوان یکی از مستولان اجرایی باشگاه مشغول به کار شود.

مهاجم: ایوان پرشیچ (پروادخت ۵ میلیون یورو به اینتر در ازای کارت قرمز در سال ۲۰۱۹): این بازیکن کروات تابستان گذشته به عنوان یک مُسکن برای مشکلات بایرن مونیخ در کناره های زمین به ویژه جناح چپ جذب شد؛ جایی که کینگزلی کومان دائما مصدوم می شد و انتقال لروی سانه هم هنوز صورت نگرفته بود. بایرن در ابتدا از فعال کردن بند خرید ۲۰ میلیون یورویی این بازیکن امتناع می ورزید ولی شاید برای مبلغی پایین تر با طرف ایتالیایی وارد مذاکره شود.

مهاجم: روبرت لاوندوفسکی (انتقال آزاد از بویسا دورتوموند در سال ۲۰۱۴):

به احتمال زیاد، گران قیمت ترین انتقال جهان؛ لاوندوفسکی در سال ۲۰۱۳ قبول کرد با دریافت دستمزدی بالا و پاداشی به مراتب زیادت از آن به بایرن ملحق شود اما برای انتقال به جنوب باید یکسال دیگر صبر می کرد تا قراردادش به اتمام برسد. دورتوموند از آن زمان قویا تکذیب می کند که بایرن تابستان قبل از آن پیشنهادی جدی برای خریدن لاوندوفسکی ارائه کرده بود. این مهاجم لهستانی مدتی به فکر انتقال به اسپانیا بود ولی دو بار قراردادش را تمدید کرد. ظاهرا هم اکنون هفته ای ۳۵۰ هزار پوند دستمزد می گیرد.

ده پرده از نمایش جذاب فینال لیگ اروپا



۹. آیا حجم انتقادات از آنتونیو کنته طبیعی است؟ آیا او فصل ضعیفی را در نرأتزوری پشت سر گذاشته است؟ اینتر این فصل با کسب ۸۲ امتیاز به مقام نایب قهرمانی سری آ رسید، در حالی که تنها یک امتیاز با یوونتوس قهرمان فاصله داشت. آخرین باری که اینتر این تعداد امتیاز را در یک فصل جمع کرد، در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ و در همان فصلی بود که با مورینیو سه‌گانه‌ی لیگ، حذفی و لیگ قهرمانان را تصاحب کرد. اینتر هم‌چنین این فصل به فینال لیگ اروپا راه یافت. آخرین باری که اینتر به فینال یک تورنمنت اروپایی راه یافته بود، باز هم در همان فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ بود.

۱۰. کنته بعد از تنها یک فصل و با در اختیار داشتن یک پدوچه‌ی نه‌چندان گسترده، اینتر را بعد از ۱۰ سال به دو موفقیت مهم رسانده است. اینترتی که سالیان سال با روزهای اوجش فاصله گرفته بود و شخصیت خود به عنوان یک تیم برنده را کاملا از دست داده بود. اینتر بی‌روح که حتی توانایی آوردن بازیکن بزرگی را هم به جوزپه مه‌آترا نداشت. آن‌ها حالا اما حرف‌های زیادی برای گفتن دارند، روحیه‌ی مبارزطپللی تا آخرین ثانیه‌ها دارند، تیزنکنی اینتر برای در کلاس جهانی چون لاتوئارو و لوکاکو را دارند و یک رهبر واقعی را بالای سر خود می‌بینند که بازیکنانش حاضرند تمام خود را برایش بگذارند. این حجم از انتقادات از کنته هرگز منطقی نیست. برکناری او می‌تواند تبدیل به بزرگ‌ترین اشتباه نراتزوری بعد از از دست دادن آقای خاص باشد. اینتر با کنته، بدون تردید از جدی‌ترین شانس‌های کسب قهرمانی سری آ در فصل بعد است.

بازیکنان نراتزوری خطاهای بسیار بی‌موردی را در جای جای زمین انجام می‌دادند و در نهایت هم همین خطاها بلا‌ی جان اینتر شد؛ دریافت دو گل روی ضربات آزاد از تیمی که کاشته‌زن قهاری چون بنگا را در اختیار دارد، چیز عجیبی نیست.

۶. به نظر می‌رسید بخش زیادی از این پرخاشگرگی، از سوی نیمکت به درون زمین منتقل شده است. کنته در همان ۲۰ دقیقه‌ی ابتدایی روی چند توپ ساده اعتراضات سختی را به داور مسابقه وارد کرد تا در نهایت هم از او کارت زرد بگیرد. فشار زیادی که این روزها از سوی برخی هواداران و منتقدان روی دوش کنته قرار گرفته، کمی تمرکز او را برهم ریخته است. کنته گویی برای تثبیت خود به منتقدانش به شدت روی پیروزی در این دیدار و تصاحب لیگ اروپا حساب باز کرده بود. اتفاقی که البته نیفتاد.

۷. آیا اینتر چاره‌ی برای فرار از پرسینگ شدید سویا داشت؟ شما را به جدی‌ترین موقعیت اینتر در نیمه‌ی دوم ارجاع می‌دهم، جایی که توپ مستقیم برای لوکاکو می‌آید و دیه‌گو کارلوس یک لحظه توپ را می‌زند اما برلا توپ دوم را جمع می‌کند و با یک پاس در عمق پشت کارلوس، لوکاکو را تک به تک می‌کند. اینتر به راحتی می‌توانست- همانند کاری که سویا با دی‌یانگ در برخی ذقایق انجام می‌داد- توپ‌ها را برای لوکاکو بلند کند. با توجه به این‌که در نیمه‌ی اول مسابقه، لوکاکو دو خطای منجر به گل را از کارلوس گرفته بود، بنابراین به نظر می‌رسید روی نبردهای تک به تک دست بالا را در برابر کارلوس داشته باشد. ضمن این که حتی اگر توپ اول نصیب اینتر نمی‌شد، بازهم آبی و مشکی‌ها این شانس را داشتند با توجه به جنگندگی و دوندگی بسیار بالای برلا، توپ دوم را مال خود کنند. کنته و اینترتی‌ها اما ترجیح دادند اغلب توپ‌های بلند را برای wingback های خود ارسال کنند که توسط ناواس و ریگیلون کاملا تحت کنترل بودند.

۸. پولیان لوپتگی در تمام طول فصل و به ویژه در رقابت‌های لیگ اروپا و تقابل با بزرگانی چون اینتر میلان و منچستر یونایتد، نشان داد که نظر تاکتیکی مربی بزرگی است. او حال با این قهرمانی اتفاقات تلخ اخراج از تیم ملی اسپانیا و نتایج ضعیف در رئال مادرید را به دست فراموشی سپرده و تصویر جدیدی را از خود در دنیای فوتبال ساخته است. تصویری که شاید اگر کمی کاربزماتیکتر باشد، او را بدل به یکی از موفق‌ترین مربیان دنیای فوتبال تبدیل کند.

یک امر غریزی است. وقتی توپ را از دست می‌دهیم، من سعی می‌کنم اولین کسی باشم که واکنش نشان می‌دهم و حتی از بازیکنان حاضر در خط حمله می‌کنم. زدن ضربه پینالتی را بر عهده می‌گیرم. من یک روش خاص برای زدن ضربات پنالتی ندارم. فقط به آن چیزی که فکر می‌کنم آسانتر است تکیه می‌کنم.» برونو دربارِه سبک بازی اش نیز گفت: « این کارِی است که من باید بیشتر انجام دم.»

شد و پس از پیوستن به یونایتد آرم ۱۲ گل و ۸ پاس گل را به ثبت رساند. یکی از ویژگی های فوق العاده دیگر فرناندز از من موفقیتهش در ضربات پنالتی می گردد. با این حال او می گوید که هیچ رمز و راز خاص و ویژه‌ای در این امر وجود ندارد.هافبک پرتغالی منچستریونایتد درباره راز موفقیتش در ضربات پنالتی گفت: « رازی وجود ندارد. من فکر می کنم که خیلی

منچستر یونایتد در نقل و انتقالات زمستانی موفق شد برونو فرناندز را از اسپورتینگ لیسبون به خدمت بگیرد. این بازیکن پرتغالی با ۵۵ میلیون یورو راهی اولدترافورد شد و تا به اینجا توانسته خارجقابلیت های فوق العاده خود را به خوبی به نمایش بگذارد. برونو فرناندز خیلی زود به یک مهره تعیین کننده در تیم اوله گنار سولشر تبدیل

فرناندز و رونمایی از راز موفقیتش در ضربات پنالتی

اخبار

جدایی مسی در گرو تصمیم مهم دولت چین!

شاید کمتر کسی گمان می‌کرد که روزی لیونل مسی تا این حد به درهای خروج باشگاه بارسلونا نزدیک شود اما در کمال تعجب این اتفاق رخ داده و فوق ستاره آرژانتینی سودای جدایی از تیمی را در سر می‌پروراند که کل دوران فوتبال خود را در آن سپری کرده است. بعد از شکست تاریخی بارسلونا مقابل بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا، رونالد کومان به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد اما شاید بیشتر از اینکه در این روزها به این اتفاق پرداخته شود، رسانه‌ها در مورد جدایی احتمالی لیونل مسی از باشگاه کاتالانی صحبت کرده‌اند. طی روزهای گذشته نشریات اسپانیایی گزارش دادند که رونالد کومان مذاکرات خود را با فوق ستاره آرژانتینی برای مجاب کردن او به منظور ماندن در جمع آبی اتاری‌ها آغاز کرده است اما در عين حال صحبت‌های ابهام برانگیز مرد هلندی بعد از مراسم معارفه‌اش، باعث شده که بسیاری روی کمان برای راضی کردن مسی حساب باز نکنند. اگرچه به نظر می‌رسد باشگاه بارسلونا در نهایت تمام تلاش خود را برای حفظ مسی انجام خواهد داد اما در این بین گفته می‌شود که باشگاه‌های نظیر منچسترسیتی، پاری سن ژرمن و البته اینتر به جذب برنده شش باره توپ طلا بسیار علاقه‌مند هستند. نراتزوری اما

در مقایسه با دیگر تیم هایی که به جذب مسی علاقه نشان داده اند، جدی تر به نظر می‌رسد، باشگاه ایتالیایی پیش از این نیز چندین مرتبه برای انتقال ستاره بارسلونا به جوزپه مه آترا علاقه نشان داده بود اما نهایتا در این مسئله شکست خورده بود. حالا و در همین ارتباط اما منبع کاتالانی موندو دیپورتیوو ادعای عجیبی را مطرح کرده و می‌گوید که انتقال لیونل مسی به اینتر در گرو تصمیم دولت چین قرار دارد. رئیس باشگاه اینتر یعنی استیون ژانگ رویای جذب یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال را سر می‌پروراند و در این باره برای حمایت های مالی به دنبال جلب رضایت دولت چین است. بند ازادسازی لیونل مسی ۷۰۰ میلیون یورو است و به نظر می‌رسد که حالا رئیس چینی باشگاه اینتر برای پرداخت آن دست به دامن دولت کشورش شده است.

سکوت سوارز شکست؛ عصبانی از بارسا

جوژپ ماریا بارتومتو رئیس بارسا در مصاحبه اخیر خود تنها هفت بازیکن را غیر قابل فروش اعلام کرد که در میان شان اثری از لوئیس سوارز دیده نمی‌شد. ستاره اروگوئه ای سومین گلزن برتر تاریخ بارسلوناست اما مصدومیت های متوالی و افت فاحش او در یک سال گذشته باعث شده تا زمزمه های جدایی او به گوش برسد. گفته می‌شود در صورت جدایی، مقصد بعدی او آژاکس خواهد بود.

سوارز روز گذشته در واکنش به این شایعات و در تویتر نوشت که هر کسی خودش معمار سونوتش است و این نشان می‌دهد که او دوست ندارد برای آینده‌اش، باشگاه تصمیم گیرنده باشد. سوارز هنوز یک سال دیگر با بارسا قرارداد دارد.

ستاره اروگوئه ای در مصاحبه با نشریه ال پائیس سکوتش را شکست و گفت:« در مورد نام هایی که رئیس باشگاه به عنوان غیر قابل فروش ها اعلام کرد صحبت های زیادی می‌شود و نیز تغییراتی که قرار است در بارسا رخ بدهد ولی هیچکس تا الان به من نگفته که قرار است از بارسا کنار گذاشته شوم.

اگر خواسته باشگاه این است، شخصا به خودم بگویند و فکر می‌کنم پس از شش سال بازی در بارسلونا این حق را دارم تا به جای خواندن اخبار در رسانه ها، مستقیما به خودم اطلاع بدهند. دوست دارم بمانم ولی از طرفی خبر مصحلت باشگاه را نیز می‌خواهم. اگر باشگاه قصد فروش مرا دارد، مشکلی برای صحبت با تصمیم گیرندگان ندارم. رونالد کومان(سرمربی جدید بارسا) او هنوز هیچ صحبتی با من نداشته است.» سوارز در مورد تحقیر بارسا برابر بایرن مونیخ گفت:« وقتی چنین شکستی حاصل می‌شود، همه مسئول هستیم. نباید فقط یکی از بازیکن، سبیل انتقادات شوند و این درست نیست. هیچکس اما نباید تعهد بازیکنان را زیر سوال برید. روز سختی برای همه ما بود و بایرن از هر لحاظ به ما برتری داشت و نتوانستیم در زمین، نقاط ضعف مان را پوشش دهیم.»

آینده.» که زمانی که روی من حساب کنند، دوست دارم در بارسلونا کمک کنم. از وقتی به بارسا پیوستم، همه حاصلی من بوده اند و این همیشه به من قدرت و اعتماد به نفس بالایی می‌داد. اگر قرار است نیمکت نشین باشم، این را می‌پذیرم و مشکلی هم نخواهم داشت. من همیشه تصمیمات کادر فنی را در دوران فوتبال قبول کرده ام. رقابت همیشه خوب است و در نهایت اگر مربی بخواهد مرا روی نیمکت بگذارد، هیچ مشکلی نخواهم داشت. من هنوز می‌توانم یاری گر بارسلونا باشم.»

پاکسازی بزرگان رختکن بارسا:« در این مورد می‌توانم رئال را مثال بزنم. سال گذشته و پس از شکست ۱-۴ این تیم در برنابو برابر آژاکس و حذف در حلقه های حتماً نهایی لیگ قهرمانان، شرایط رئال مشابه حالی ما بود. می‌گفتند تونی کروس تمام شده و موردیج باید بازنشته شود. می‌گفتند راموس در دفاع یک فاجعه است و ارزش همه بازیکنان رئال را زیر سوال بردند. یک سال بعد، رئال مادرید ورق را برگرداند و با همان بازیکنان قهرمان لالیگا شد و حالا همه ی گویند بازیکنان رئال پدیده اند و عضو از یک تیم افسانه ای هستند.

شکست و ناکامی همین است و در تیم های بزرگ، همواره تبعات سنگینی دارد. صادقانه بگویم که باید کمی صبور بود و به خصوص به حافظه تونی کرروس رجوع کرد. نباید به این سرعت نتیجه گیری کرد و بازیکنان قدیمی و باتجربه بارسا را زیر سوال برد.»